
 

ERASMUS+ HAKKINDA GENEL BİLGİLENDİRME 

 

1. Türkiye Ulusal Ajansı Kimdir? 

 
 Avrupa Birliği Başkanlığının ilgili kuruluşu olarak faaliyet gösteren Türkiye Ulusal Ajansı (Avrupa 
Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı); Avrupa Birliğinin eğitim, gençlik ve spor 
alanlarında yürüttüğü Erasmus+ Programının, Türkiye’de uygulanmasından sorumlu kamu 
kurumudur. 
 
 
2. Erasmus+ Nedir? 

 
 Erasmus+ AB’nin 2014-2020 dönemi için eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarındaki 
Programıdır. Hedefi ise eğitim, gençlik ve spor alanındaki projelerin desteklenmesi ile iş piyasalarının 
ve rekabetçi bir ekonominin ihtiyaç duyduğu becerilere sahip bireylerin yetiştirilmesine ve beşeri ve 
sosyal sermayenin gelişimine katkı sağlamaktır. 
 
 
3. Hangi Ülkelerde Uygulanacak? 

 
 28 AB Üyesi Ülke, 5 AB Üyesi Olmayan Ülke (Türkiye, Makedonya, İzlanda, Lihtenştayn, Norveç) 
 
 
4. Personel Ders Verme Hareketliliği Nedir? 

 
 MSÜ bağlısı Okul ve Enstitülerde ders vermekle yükümlü olan bir personelin, program 
ülkelerinden birinde ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda öğrencilere ders vermesine ve ders 
vermeye ilişkin olarak karşı kurumla ortaklaşa akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine imkan 
sağlayan faaliyet alanıdır. En az ardışık 2 iş günü en fazla 2 ay sürecek şekilde gerçekleştirilebilir. 
Haftalık ve daha kısa süreli faaliyetlerde toplamda en az 8 saat ders verme faaliyetinin 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 
 
 
5. Personel Eğitim Alma Hareketliliği Nedir? 

 
 MSÜ'de istihdam edilmiş herhangi bir personelin, program ülkelerinden birinde eğitim almasına 
imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip 
olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması 
mümkündür. Konferans katılımları ise faaliyet kapsamında desteklenememektedir. En az ardışık 2 iş 
günü en fazla 2 ay sürecek şekilde gerçekleştirilebilir. 
 
6. Personel İçin Değerlendirme Kriterleri Nelerdir? 

 
 a. İlk kez katılım önceliklendirilir (zorunlu). 
 
 b. Yabancı dil bilgisi önceliklendirilir (zorunlu). 
 
 c. Eğitim alma faaliyetinde idari personel önceliklendirilir(zorunlu). 
 
 ç. Engelli personel önceliklendirilir (zorunlu). 
 
 d. Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel önceliklendirilir (zorunlu). 
 
 e. Önceliklendirme doğrudan hak kazanımı şeklinde değil değerlendirme esnasında artı puan 
olarak uygulanmalıdır.                      


